

Приложение №2

к договору № _____
от "___" _____ 2010 г.

Данные по объекту:

Площадь застройки 120 кв.м	Месторасположения Руза
-------------------------------	---------------------------

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта									
	Доставка и установка строительного вагончика.									
	Подключение временных коммуникаций.									
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)									
	Обустройство строительной площадки.									
	Аренда дизельного генератора									
	Устройство технического колодца.									
	Итого раздел I									Ор.
II	Нулевой цикл									
	Разбивка осей.									5 000р.
	Невилирование горизонтальное, вертикальное.									9 000р.
	Выемка растительного слоя под всеми фундаментами					580р.	65	куб.м	37 700р.	37 700р.
	Устройство гравийно-песчаных оснований вручную с трамбованием и проливкой водой	1 900р.	24,0	куб.м	45 600р.	650р.	24,0	куб.м	15 600р.	61 200р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток (с резкой и доставкой)	27 200р.	2,7	тонн	73 440р.	3 500р.	2,7	тонн	9 450р.	82 890р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов ленточных с установкой опалубки.	3 200р.	32,0	куб.м	102 400р.	2 450р.	32,0	куб.м	78 400р.	180 800р.
	Устройство теплоизоляции пенополистиролом (Пеноплекс), толщиной до 50 мм. (горизонтальное и вертикальнс	150р.	96,0	кв.м	14 400р.	190р.	96,0	кв.м	18 240р.	32 640р.
	Гидроизоляция фундаментов, стен и массивов.	160р.	192,0	кв.м	30 720р.	250р.	192,0	кв.м	48 000р.	78 720р.
	Обратная засыпка песком с трамбованием и проливкой водой	1 200р.	8,0	куб.м	9 600р.	580р.	8,0	куб.м	4 640р.	14 240р.
	Плита 1-го этажа									
	Устройство гравийно-песчаной подготовки	1 900р.	16,0	куб.м	30 400р.	650р.	16,0	куб.м	10 400р.	40 800р.
	Вязка сетки яч. 100x100 из арматуры АIII d12	27 200р.	3,2	тонн	87 040р.	3 500р.	3,2	тонн	11 200р.	98 240р.
	Устройство бетонной подготовки. (В 7,5)	2 450р.	2,2	куб.м	5 390р.	1 850р.	2,2	куб.м	4 070р.	9 460р.
	Устройство ж/Б плиты (0.1 м)	3 200р.	15,0	куб.м	48 000р.	2 450р.	15,0	куб.м	36 750р.	84 750р.
	Итого раздел II									735 440р.

Гарантийные обязательства	1,0%	7 354р.
Накладные расходы, расходный материал	2,7%	19 857р.
Транспортные расходы	2,5%	18 386р.
Всего		781 037р.
Скидка	0,0%	Ор.
Итого		781 037р.
Работ		
Материалов		

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
"___" _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
"___" _____ 2010 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу